YnbsiHOBCKas 06nacTb

MuHWcTepcTBo cropTa Poccuiickoit ®eaepaLivm

Poccutickas ABToMobunbHas deaepauius

MUHUCTEPCTBO (DU3MYECKOI KyNbTypbl U CNopTa YnbsiHOBCKOW 061aCTH
YnbsiHoBCckas deaepauma aBTocropTa
HekoMMepueckoe napTHepcTso "VIKC TUM KIyB"

Baxa "CUMBUPCKHWW TPAKT"

4-1 31an YemnvoraTa Poccum no pannu-penaam, EKM N211050

03-06 pekabps 2020r.

HEOOULMATIBHO

03.12.2020r. [IPEBAPHTENIBHO Pe3synbTaTbl CY-1 18,01 km
N2 - >
n/ | Cr.N2 ;:3 E:ﬁg: ABTOMO6MIb 3auer Bpemsa CY |lMeHanusauus g::;‘;:::r Vg; Orcrasatme
. oT ninaepal oT npea.
j | 2p|FonaHOBCKIN AICEEY Nissan NP300 T1 | 0:11:34 0:11:34 | 9342 | - .
LLlaHoB AnekcaHap
> | 204 |B3BPEHIOK BOrAaH A3 67 T1 0:11:41 0:11:41 | 92,49 | 0:00:07 | 0:00:07
TepeHTbeB ApTEM
5| 222 LLIMoTbEB f\nexcewv BRP Can-Am Maverick K 0:11:51 0:11:51 | 91,19 | 0:00:17 | 0:00:10
PyaHUUKMA AHAPEN X3
4 | 101 |- Anapen G-Force BARS T1 0:11:58 0:11:58 | 90,30 | 0:00:24 | 0:00:07
H. Bnagumup
s | 226 LLlymeinko ApTeM BRP Can-Am Maverick o 0:11:59 0:11:59 | 90,18 | 0:00:25 | 0:00:01
LLy6uH Kupunn X3
6 | 203 |/rHaToB Anlekcex rA3ens Next T1 | 0:12:13 0:12:13 | 8845 | 0:00:39 | 0:00:14
Masnos EBreHun
7 | 102 |[3AaCHH Bopuc G-Force T3GF T3 0:12:28 0:12:28 | 86,68 | 0:00:54 | 0:00:15
bBopoavH Anapen
x| 2 |/1oTAB0B AICKEEHED FA3enb Next R 0:12:42 0:12:42 | 85,09 | 0:01:08 | 0:00:14
HexxHos Oner
s | 224 Jlorvxos lMasen ) G-Force T3GF K] 0:13:13 0:13:13 | 81,76 | 0:01:39 | 0:00:31
Koxxyxos [AMUTpUn
10| 21 [BHHAHC AnAuc Toyota LC 200 T 0:13:26 0:13:26 | 80,44 | 0:01:52 | 0:00:13
ropbkoB ANekcaHap
11| 218 |CYILEHLOB AtApen Toyota LC 200 T2 0:13:40 0:13:40 | 79,07 | 0:02:06 | 0:00:14
MeTeHko Uropb
2]223 denoToB Bagum . BRP Can-Am Maverick 13 0:13:52 0:13:52 | 77,93 | 0:02:18 | 0:00:12
KynpusHos AnexkcaHap X3
i | g |SRTIADER: Mk Toyota LC 200 T2 0:14:00 0:14:00 | 77,19 | 0:02:26 | 0:00:08
- | TtoneHkuH Oner
14| 219 |PACTOPryes Mixann YA3-23602 Kapro T2 0:14:01 0:14:01 | 77,09 | 0:02:27 | 0:00:01
MoHoMapes [leTp
15| 210/ TVHER Mibaun YA3-23632 Mukan R | 0:14:06 0:14:06 | 76,64 | 0:02:32 | 0:00:05
Ko3uH Butanuu
i5 | 221,z |[RHOMADENKD ANSKEARAR YA3-31519 R 0:14:27 0:14:27 | 74,78 | 0:02:53 | 0:00:21
OXOTHWKOB Erop
Hesepos Wropb
171211 - 114 a5 :03: :00:
Ky3HeLioB AnekcaHap YA3-31514 R 0:14:43 0:14:43 | 73,43 | 0:03:09 | 0:00:16
Cy660TvH Bauecnas
18 | 214 o *15: +15: , :04: :01:
KypHocos Anekceit rA3enb Next R 0:15:47 0:15:47 | 68,46 | 0:04:13 | 0:01:04
Pbi6uH AMUTPUI
19| 22 - :15: :15: :04: :00:
] [E—— Baaum YA3-3163 Matpuot T2 0:15:55 0:15:55 | 67,89 | 0:04:21 | 0:00:08
HazapkuH [eHuc
20 | 207 - 116 :16: :05: :00:
Huknchopos Arapeii YA3-23632 Nukan R 0:16:44 0:16:44 | 64,58 | 0:05:10 | 0:00:49
CyxoBeHKO EBreHui
21 2 6 . . . . . . v 5
06 |, rizes Kpuris [A3enb Next R 0:18:51 0:18:51 | 57,33 | 0:07:17 | 0:02:07
OnapviHa Mapus BRP Can-Am Maverick
22122 :20: :20: :09: :01:
B | Nemins SRR 3 T3 | 0:20:39 0:20:39 | 52,33 | 0:09:05 | 0:01:48
MenbHUKOB AHTOH
231217 :30: :00: :30: 118: :09:
———— Toyota LC 200 T2 0:30:00 1:00:00 1:30:00 | 36,02 | 1:18:26 | 1:09:21

[naBHbIA Cyabs

[NaBHbI ceKpeTapb

7
%mepvma Monkosa

MapuHa JyavHa

CCBK, N2 A20-226

CCBK, N2 A20-184




MuHUCTEpCTBO criopTa Poccuiickon desepaumu
Poccuiickas ABToMOOUIbHas PefepaLmns
MUHUCTEPCTBO (DU3MUECKOI Ky/bTYPbI M CropTa YibsiHOBCKOIA 06nact
YnbaHoBckas (enepaums asTocnopra
HekoMMepueckoe napTHepcTso "MKC TUM KITYB"

Baxa "CUMBUPCKUN TPAKT"

4-}% 3tan Yemnuonata Poccuu no pannu-peiaam, EKM N211050

YrbsiHoBCKas obnacTe

03-06 pexabps 2020r.

HEOOULIMATILHO Knaccudpumkauums 1 atan i

03 12.2020r TPEABAPHTEIBHO CrapTtoBano:23 Wmeet pesynbTtaT:23 e

n"/"; Ct.N2 3asBUTeNb ;:: 2::2: ABTOMOGUIb 3auer Wrtoro no CY | Nesannsauns g:;;:::: o "::::Ba;:ienl

i | pge(SOARAEIRG Momanosckn AeKCe | iecan Np300 | T1 | 0:11:34 0:11:34
MockBa LLlaHoB AnekcaHnap

2 | 2pa|Dovgomdautospart; | BABpAHK BorAaH rA3 67 T1 | 01141 0:11:41 | 0:00:07 | 0:00:07
MockBa TepeHTbeB ApTEM

5 | 222 Snag Racing Team LLIMoTbeB Anekceit BRP Can-Am s 0:11:51 0:11:51 | 0:00:17 | 0:00:10
ExaTepuH6ypr PyaHULKNIA AHgpen Maverick X3 T T o o

3 | g, [ TOBCE Kintereport k1. Aeppet G-Force BARS | T1 | 0:11:58 0:11:58 | 0:00:24 | 0:00:07
CaHkT-leTepbypr H. Bnagumup
Snag Racing Team LLlymeitko ApTem BRP Can-Am . 1. o:0:25 | Dioo:nt

7 |22 ExaTepuHbypr LLly6uH Kupunn Maverick X3 3 DS el o

g (g (20 D SEORT  dvs@ios,.SneKisn A3ens Next | T1 | 0:12:13 0:12:13 | 0:00:39 | 0:00:14
YbSIHOBCK MaBnoB EBreHun

7 | swpra |2 TORCE Hatorsport. | (BAdcHE BOPKE | G-Force T3GF | T3 | 0:12:28 0:12:28 | 0:00:54 | 0:00:15
CaHkT-NeTepbypr bopoaunH AHgpen

8 | 208 GAZ RAID SFORT leranos AREkcaRAp FA3enb Next R 0:12:42 0:12:42 | 0:01:08 | 0:00:14
YNbSHOBCK HexxHos Oner

5 | ape [P ORCE Matorsport. | Jlemios Flaen GForce T3GF | T3 | 0:13:13 0:13:13 | 0:01:39 | 0:00:31
CaHkT-leTepbypr Koxxyxos AMUTpUn

iy | 21g NoMgetadautospert:  (BlanugHe Aupne Toyota LC200 | T2 | 0:13:26 0:13:26 | 0:01:52 | 0:00:13
MockBa lopbKoB AnekcaHap

11 | 218 |58 Racing CyueHos AHApeH ToyotaLC200 | T2 | 0:13:40 0:13:40 | 0:02:06 | 0:00:14
MockBa MeTeHko Mropb
Team Maria Oparina |®efoToB Bagnm BRP Can-Am

12 #13: :13: 0:02:18 | 0:00:12

e .CankT-TeTepbypr KynpusHos Anekcanap Maverick X3 T8 LRl 0:13:52

13| 215 bl ABIAIES FRRCAR Toyota LC 200 T2 0:14:00 0:14:00 | 0:02:26 | 0:00:08
Benropog TtoneHkunH Oner

14| 219 Pactopryes Muxaun |Pactopryes Muxaun YA3-23602 ™ 0:14:01 0:14:01 | 0:02:27 | 0:00:01
Kambiwesaxa, PO MoHomapes leTp Kapro

15| 210 YA3 CMOPT KyTnHoB Mantm YA3-23632 R 0:14:06 0:14:06 | 0:02:32 | 0:00:05
YNbSHOBCK Ko3uH Butanuu [Mnkan

| 242 | PBH IOHOMAPEHKO ANSKCAHAP | yp3 31519 R | 0:14:27 0:14:27 | 0:02:53 | 0:00:21
YnbSHOBCK OxoTHuKoB Erop

17 | 44 |11EEEROB Mroph HERApGE Hroph YA3-31514 R | 0:14:43 0:14:43 | 0:03:09 | 0:00:16
Y bsIHOBCK KysHeLoB AnekcaHap

1| 214 |54 RAIVGPURT  [CYOBOTHA Brecias rA3ens Next R | 0:15:47 0:15:47 | 0:04:13 | 0:01:04
YNbSAHOBCK KypHocos Anekcen

10| 220 |YA3 CTIOPT PG A e T2 | 0:15:55 0:15:55 | 0:04:21 | 0:00:08
YnbsHOBCK HoBwkoB Bagum [MaTpuoTt

20| 207 HazapkuH [dexunc Ha3apkuH [eHuc 5 YA3-23632 R 0:16:44 0:16:44 | 0:05:10 | 0:00:49
YNbsSHOBCK Hukundopos AHapen Mukan

o | mog (B REDOFORT - CouBeRkn Estimm [A3ens Next | R | 0:18:51 0:18:51 | 0:07:17 | 0:02:07
YbSHOBCK Yanaes Kupunn

2| 225 Team Maria Oparina |OnapuHa Mapus BRP Can-Am o 0:20:39 0:20:39 | 0:09:05 | 0:01:48
CaHkT-leTepbypr Metexko JllogMuna Maverick X3 e e o o

x| 217 Novgorodautosport MesnbHUKOB AHTOH Toyota LC 200 ™ 1:30:00 1:30:00 | 1:18:26 | 1:09:21
MockBa Hukonaes AHTOH

-

[NaBHbI Cyabs

[NaBHbIN cekpeTapb

-

4

EkaTepuHa Nonkosa

MapuHa [yauHa

CCBK, N2 A20-226

CCBK, N2 A20-184



MuHWCTEpCTBO criopTa Poccuiickoit deaepaini
Poccutickas AsToMobunbHas deaepaums
MUHUCTEPCTBO (PU3NHECKON KYNIBTYPbl U CNOpTa YnbsiHOBCKOW obnactu
YrbsiHOBCKas hefepaums asTocnopra
HekoMMepyeckoe napTHepcTeo "MKC TUM KIyB"

Baxa "CUMBUPCKWUWU TPAKT"

4-1 9tan YemnuoHaTta Poccum no pannu-peiiaam, EKM Ne11050

YnbsiHoBCKas 06nacTb

03-06 pexabps 2020r.

04.12.2020r. g,%:’ﬁ;#gf% PesynbTaThbl CY-2 148,58 kM
nN;"n Ct.N2 ;:2 ::::22: AsTOMO6UIL 3auer Bpemsa CY | leHanusauus g:::;::;ﬁ V(t::)e Orcrasatme
oT nupepa | ot npea.
| 205 |POMAHOBCKMM ANGKCeI | yiocan Np300 | T1 | 1:35:14 1:35:14 | 93,61
LLlaHoB AnekcaHap
> | 104 |- ArApev G-Force BARS | T1 | 1:35:25 1:35:25 | 93,43 | 0:00:11,0 | 0:00:11,0
H. Bnagumup .
1 | -2 |EABREHION horAER [A3 67 Tt | 1:44:15 | 0:00:20 | 1:44:35 | 8551 | 0:09:21,0 | 0:09:10,0
TepeHTbEB APTEM :
4 | 102 |FaRacwH bopuc G-Force T3GE | T3 | 1:44:52 | 0:00:20 | 1:45:12 | 8501 | 0:09:58,0 | 0:00:37,0
bopoauH AHApen
5 | 206 CyxoBeHi® BareHuy FA3enb Next R 1:45:14 1:45:14 | 84,71 | 0:10:00,0 | 0:00:02,0
Yanaes Kupunn
6 | 293 |PeAOTOB Baanm BRPCam-Am | g | gag0p 1:45:20 | 84,63 | 0:10:06,0 | 0:00:06,0
KynpusHos AnekcaHap Maverick X3
7 | ppa |1MoTES ARBKGER BRPCan-Am | 5 | 4.45:36 | 0:00:10 | 1:45:46 | 84,42 |0:10:32,0 | 0:00:26,0
PyaHuukun AHaopen Maverick X3
5 | 207 [VEHRTOB AIeKGEH FA3ens Next | T1 | 1:47:05 1:47:05 | 8325 | 0:11:5,0 | 0:01:19,0
MasnoB EBreHuu
g | 215 |vpunes Makcum ToyotalLC200| T2 | 1:50:41 1:50:41 | 80,54 | 0:15:27,0 | 0:03:36,0
TioneHknH Oner
’ LLlymeiiko ApTem BRP Can-Am
0 51 :00: 51 ) 116:14, :00:47,
10| 226 LLly6uH Kvpun Maverick X3 T3 1:51:18 0:00:10 1:51:28 | 80,10 | 0:16:14,0 | 0:00:47,0
11| 216 |BHALAHC Ananc ToyotalLC200| T2 | 1:54:05 1:54:05 | 78,14 | 0:18:51,0| 0:02:37,0
lopbkoB AnekcaHap
12| 20g|/10TaN0B AnCKCaHAP A3enb Next | R 1:54:39 1:54:39 | 77,76 | 0:19:25,0 | 0:00:34,0
HexxHoB Oner -
15 |;gpyg [IPTMHOB TIEEEN G-Force T3GF | T3 | 1:55:31 1:55:31 | 77,17 | 0:20:17,0 | 0:00:52,0
Ko>xxyxos AMUTpun
14| 20 |PEIOUE AMUTRIA ¥ia-a163 T2 | 1:56:42 1:56:42 | 76,39 | 0:21:28,0 | 0:01:11,0
HoBukos Bagum Matpuor
15| 210 |YTMHOB Muxaun Vb 23630 R 1:59:42 | 0:01:00 | 2:00:42 | 74,48 |0:25:28,0 | 0:04:00,0
Ko3uH Butanumn [Mukan
15 | g |PACTORDYER Mib@uN YA3-23602 | 1 | 2.00:56 2:00:56 | 73,72 | 0:25:42,0 | 0:00:14,0
MoHomapes [eTp Kapro
17| 207 |HasapkuH flennc YA3-23632 R 2:04:56 2:04:56 | 71,36 | 0:29:42,0 | 0:04:00,0
Hukudopos AHLpen Mukan
18| 21g|CYUEHUOB AHApeN ToyotaLC200| T2 | 2:06:55 2:06:55 | 70,24 | 0:31:41,0 | 0:01:59,0
MNeteHko Mropb
16| gy | AEHER HBpHE BRP Can-Am | 13 | 5.07:37 2:07:37 | 69,86 | 0:32:23,0 | 0:00:42,0
MeTeHko Jltoamuna Maverick X3
MenbHUKOB AHTOH
20 |. 10 40 .36 .02
217 HikonEes ALrod Toyota LC 200 T2 2:10:18 2:10:18 | 68,42 | 0:35:04,0 | 0:02:41,0
Hesepos Wropb
21 > X . . 5 . i 3 -45: -10:
211 KyaHeuoB Aiekcarap YA3-31514 R 2:20:29 0:00:10 2:20:39 | 63,46 | 0:45:25,0 | 0:10:21,0
Cy660TnH Bsuecnas
22 o :30: :40: :10: 42, :34:46,0 | 2:49:21,
214 KypHocos Anexceii [A3enb Next R 3:30:00 1:40:00 5:10:00 45 | 3:34:46,0 | 2:49:21,0
MoHoMapeHKo AflekcaHap
23 £ .20 S _ —
212 OXOTHUKOB Erop YA3-31519 R 17:30:00 17:30:00 | 849 |[15:54:46,0|12:20:00,0
naBHbIi cyabs ExkaTepuHa [Nonkosa CCBK, N2 A20-226

[NaBHbI cekpeTapb MapuHa JyavHa CCBK, N2 A20-184




Baxa "CUMBUPCKWUWN TPAKT"

YnbsaHosckas 0bnactb

MuHUCTepCTBO CniopTa Poccuiickoit deaepaunm
Poccuiickast ABToMobBuNbHas deaepaumns

MUHUCTEPCTBO (DU3UUECKOI KyNIbTYpbl U CnopTa YrbsiHOBCKOI 0651acTu

YnbsHoBCKas defepauys asTocnopra
HekomMepueckoe napTHepcrso "MKC TUM KITYB"

4-14 9Tan YemnuoHaTa Poccuuy no pannu-peitpam, EKM Ne11050

03-06 gekabps 2020r.

04.12.2020r. /;’,Zgggﬁg%% Pesynbrathl CY-3 148,58 km
o i i o
nN/'n CT.N2 ;_; g:;:: ABTOMO6MANb 3auer Bpems CY | MeHanusauns 3:::;::;: Vg,) TeTasanue
oT nngepa oT npea.
1 | 201 |H- Anapen G-Force BARS T1 | 1:28:39 1:28:39 |10056| - -
H. Bnaanmmp
7 | 204 e A3 67 T1 1:32:33 1:32:33 | 96,32 | 0:03:54 | 0:03:54
TepeHTbeB ApTeM
3 | 222 |tMOTBEB Aniekcen BRE CarrAm T3 | 1:36:55 1:36:55 | 91,98 | 0:08:16 | 0:04:22
PyaHuukun AHapen Maverick X3
41203 HIERIron AneKCEiM 'A3enb Next T1 1:37:00 1:37:00 | 91,91 | 0:08:21 | 0:00:05
Masnos EBreHun
5 | 223 |PeAoTos Banum St T3 | 1:37:53 1:37:53 | 91,08 | 0:09:14 | 0:00:53
KynpusHoB AnekcaHap Maverick X3
g | e PraHRRe Ao Toyota LC 200 T2 | 1:41:37 1:41:37 | 87,73 | 0:12:58 | 0:03:44
[opbkoB AnekcaHap
7 | 206 Sl o [A3enb Next R 1:41:48 1:41:48 | 87,57 | 0:13:09 | 0:00:11
Yanaes Kupunn
s | B |CEMAHOBEKWN Atekce Nissan NP300 T1 | 1:42:06 1:42:06 | 87,31 | 0:13:27 | 0:00:18
LLlaHoB AnexcaHap
J LLiymeiko ApteM BRP Can-Am
9 142: 42: 86,99 | 0:13:50 | 0:00:23
224 LWy6uH Kupunn Maverick X3 U e 1A%28
10| 224 [JlOruHoB Tlasen G-Force T3GF T3 | 1:45:43 | 0:00:10 | 1:45:53 | 8433 | 0:17:14 | 0:03:24
Koxkyxos [AmMuTpumn
11| 215 Kuprinies Makcum Toyota LC 200 T2 1:46:03 1:46:03 | 84,06 | 0:17:24 | 0:00:10
TioneHkuH Oner
12210 KFTROE waagm YA3-23632 MNukan R 1:46:24 1:46:24 | 83,79 | 0:17:45 | 0:00:21
Ko3uH Butanum
5 | 29 [PacTOPTYER Mixam YA3-23602 Kapro | T2 | 1:46:26 1:46:26 | 83,76 | 0:17:47 | 0:00:02
MoHomapes leTp
14218 CylweHUoB AHApeu Toyota LC 200 T2 1:48:13 1:48:13 | 82,38 | 0:19:34 | 0:01:47
MNeTeHko Uropb
15 | 208 |[10TaN0B AIexcarap [A3enb Next R 1:49:18 1:49:18 | 81,56 | 0:20:39 | 0:01:05
HexxHos Oner
P =
16| 220 G, INHTRIR YA3-3163 lMaTpuot T2 1:50:03 1:50:03 | 81,01 | 0:21:24 | 0:00:45
Hosunkos Bagum
17| 217 PARBHROE P Toyota LC 200 T2 1:52:38 1:52:38 | 79,15 | 0:23:59 | 0:02:35
Hukonaes AHTOH
18| 214 s Bﬂqec”?B [A3enb Next R 1:53:26 1:53:26 | 78,59 | 0:24:47 | 0:00:48
KypHocoB Anekcew
Has
1| gz (1E3BPKAR fEHAE | YA3-23632 Mukan | R 1:57:45 1:57:45 | 75,71 | 0:20:06 | 0:04:19
Hukudopos AHapen
OnapuHa Mapus BRP Can-Am
20 .07 .07 . .09
225 MieTesis: Misnhins Maverick X3 T3 2:07:24 2:07:24 | 69,97 | 0:38:45 | 0:09:39
Heeepos Wropb
21 ik .09 .00- S T
211 KyaHewLoB ANeKCaHIp YA3-31514 R 2:09:25 2:09:25 | 68,88 | 0:40:46 | 0:02:01
lapgacuH bopuc
22 Al . . . . . . 01 - 90"
102 BopoayH AHapeii G-Force T3GF T3 3:30:00 9:00:00 | 12:30:00 | 42,45 | 11:01:21 10:20:35
MoHoM
23212 ApeHKo AnekCaHAp YA3-31519 R | 17:30:00 17:30:00 | 849 | 16:01:21 | 5:00:00
; OxoTHMKOB Erop

INaBHbIV Cyabsi

[NaBHbINA CekpeTapb
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EkatepwuHa lMonkosa

MapuHa [lyamHa

CCBK, N2 A20-226

CCBK, N2 A20-184




YnbsiHoBCKas 06nactb

MWHWCTEPCTBO CropTa POCCMUCKON @eaepaumm
Poccuitckas ABToMobunbHas dGepepalus
MWHUCTEPCTBO (DU3NYECKOM KyNLTYPbI U CMopTa Y/bsiHOBCKOA obnacTy
YnbsaHoBckas defepaums aBTocrnopra
HekoMMepueckoe naptHepctso "UKC TUM KIyB"

Baxa "CUMBUPCKUI TPAKT"

4-11 3tan YemnuoHata Poccum no pannu-peiipam, EKM N211050

03-06 pekabps 2020r.

. HEO®ULMATIBHO Knaccudpukauus 2 atan ]

i | TPEABAPHTENIBHO CrapToBano:23 WmMeer pesynbraT:23 17:30

. = " 0

nN/—n Cr.N2 3asBuTeNb ;_; E:gz: ABTOMOGUMNB 3aver WTtoro no CY | Mexannsauus g::;::; o= nuA::Bao::ieA.

, |10 |5 FOBCE Mowieport 11, Annpey G-Force BARS | T1 | 3:04:04 3:04:04 | - .
CaHkr-leTepbypr H. Bnagumup

> | 204 Novgorodautosport BaepeHtok boraaH A3 67 T1 3:17:08 3:17:08 | 0:13:04 | 0:13:04
Mocksa TepeHTbeB ApTeM

3 | 205|234 Racing Sl e Nissan NP300 | Ti | 3:17:20 3:17:20 | 0:43:16 | 0:00:12
Mockea LLlaHoB AnekcaHap

¥ |gppy 0P8 BacnG TR | DIGEEE AIBREEH BRP Can-Am | 13 | 3122141 3:22:41 | 0:18:37 | 00521
ExkaTepuHbypr PynHuukun AHapen Maverick X3
Team Maria Oparina denotoB Bagum BRP Can-Am .

123% 3:23:13 | 0:19:09 | 0:00:32

g CaHkr-leTepbypr KynpusHoB AfiekcaHap Maverick X3 E 22343

s | 203|512 RAID SPORT e o rAens Next | T1 | 3:24:05 3:24:05 | 0:2001 | 0:00:52
YNbSHOBCK [aBnos EBreHuu

7 | 2tig |22 RAID SFORT JXUBGHKG EBranii rA3enb Next R | 3:27:02 3:27:02 | 0:22:58 | 0:02:57
YNbSIHOBCK Yanaes Kupuin
Snag Racing Team LLlymeiiko ApTeM BRP Can-Am . B, 0:20:53 | 0:06:55

s |328 Exatepunbypr Ly6un Kupunn Maverick X3 T i e o

g | 216 |NoveBrodautmsport BURGAKE ALAMS ToyotalLC200 | T2 | 3:35:42 3:35:42 | 0:31:38 | 0:01:45
Mocksa lopbkoB AJsiekcaHap

10| 215 |[ASK VIRAZH Kuprines Makcu ToyotalLC200 | T2 | 3:36:44 3:36:44 | 0:32:40 | 0:01:02
Bbenropog TroneHkuH Oner

11 | 224 | FORCE Motorsport - Jorwtos flasen GForce T3GF | T3 | 3:41:24 3:41:24 | 0:37:20 | 0:04:40
CaHkT-MeTepbypr Koxxyxos AMUTpUn

12 | 208 |GAZ RAID SPORT Motaros AnekcaHap FA3ens Next R 3:43:57 3:43:57 | 0:39:53 | 0:02:33
YNbsSHOBCK HexxHos Oner

13 ]220 YA3 CMNOPT PuibuH AMuTpuin YA3-3163 ™ 3.46:45 3:46:45 | 0:42:41 | 0:02:48
YnbsiHOBCK HoBwukoB Baaum MaTtpuoT

14| 210|YA3 CMOPT Kyrutos Mixain YA3-23632 Mukan| R | 3:47:06 3:47:06 | 0:43:02 | 0:00:21
YnbsiHOBCK KosuH Butanuu

5 | g (EVCRRER Koy | PRERMITED G YA3-23602 Kapro| T2 | 3:47:22 3:47:22 | 0:43:18 | 0:00:16
Kamblwesaxa, PO MNMoHomapes leTp

16 | 218 |34 Rading e ToyotalLC200 | T2 | 3:55:08 3:55:08 | 0:51:04 | 0:07:46
MockBa MNeTeHko Uropb

17 | 207 |1asapkut Hewuc Hasapiurt fetuc VA3-23632 Mukan| R | 4:02:41 4:02:41 | 0:58:37 | 0:07:33
YNIbAHOBCK Hukudopos AHapen

1| 3iz(evgeredadtospor:  [MBRRHHKGR ARTeH ToyotaLC200 | T2 | 4:02:56 4:02:56 | 0:58:52 | 0:00:15
MockBa Hukonaes AHTOH

19 ppg|Toam Mana Opaie | Onapuka Mapna BRP Can-Am T | 41501 4:15:01 | 1:10:57 | 0:12:05
CankT-letepbypr MeTeHko JloaMuna Maverick X3

20 | 211 |Hesepos Hrope i s YA3-31514 R | 4:30:04 4:30:04 | 1:26:00 | 0:15:03
YNbsIHOBCK Ky3HeuoB AniekcaHap

21214 GAZ RAID SPORT CyGoomyH BﬂHeCﬂ?B [A3enb Next R 7:03:26 7:03:26 | 3:59:22 | 2:33:22
YNIbSIHOBCK KypHocoB Aniekcen

iz 1095 PORCE Motgrsgors | Paneien Bopue | G-Force T3GF T3 | 14:15:12 14:15:12 | 11:11:08 | 7:11:46
CaHkr-letepbypr BopoavH AHapen

2 | 212 KPEM s e YA3-31519 R | 35:00:00 35:00:00 | 31:55:56 | 20:44:48
YNbsSHOBCK OxOTHUKOB Erop

[NnaBHbIN CyAbs

[naBHbIN cekpeTapb

L //% EkaTepuHa [lonkoBsa CCBK, N2 A20-226

v

v/y /)%;[ MapuHa [yavHa CCBK, N@ A20-184




MWHUCTEpCTBO criopTa Poccuickon deaepatinm

Poccuiickas AsTomobunbHas deaepalima
MWUHWCTEPCTBO (DU3UUECKOM Ky/bTYpbl U CropTa YnbsHOBCKOM 061acTy
YnbsHoBCKas defepauuns asTocnopta

HekoMMepueckoe napTHepcTao "MKC TUM KIYB"

Baxa "CUMBUPCKWWA TPAKT"

4-}4 31an YemnuoHaTa Poccuu no pannu-peiiaam, EKM N211050

YnbsHoBckas 06nacTs

03-06 nekabps 2020r.

HEO@ULMATIBHO Knaccudukauus nocsie 2 atana y

1220201 TIPEJBAPHTENIBHO CrapToBano:23 WmeeT pe3ynbrat:23 il

= = i or

nr;'n Cr.N2 3assuTenb ;_; ::ﬁz: ABTOMOGUIB 3auer Wroro no CY | Nexnanusauus g:::;:::;: e n“Ae:aBa:::peA_

¢ | 101 |G-FORCE Motorsport . Awpen G-Force BARS 11| 3:16:02 3:16:02 | - :
CaHkT-TNetepbypr H. Bnagumup

2 | 204 qugorodautosport BaspeHtok boraaH A3 67 T 3:28:49 3:28:49 | 0:12:47 | 0:12:47
MockBa TepeHTbeB ApTEM

3 | 205|284 Racing | ApMEHOBCRAN ARERCCH Nissan NP300 T1 | 3:28:54 3:28:54 | 0:12:52 | 0:00:05
MockBa LLlaHoB AnekcaHap

4222 Snag Racing Team LLIMoTbeB fd‘IEKceMv BRP Can-Am Maverick o 3:34:32 3:34:32 | 0:18:30 | 0:05:38
EkaTepuHbypr PyaHWUKWMA AHLPEN X3

s | .pgm| A< RXID SPORT HiHEs Snckee rA3ens Next 1 | 3:36:18 3:36:18 | 0:20:16 | 00146
YbsAHOBCK Masnos EBreHuu

¢ | 223 Team Maria Oparina ®epnoToB Bagum BRP Can-Am Maverick B 3:37:05 3:37:05 | 0:21:03 | 0:00:47
CaHkT-MNetepbypr KynpusHos Anekcanap X3

7 | 206 |GAZ RAID SPORT Cyxonetko Earerii rA3enb Next R 3:45:53 3:45:53 | 0:29:51 | 0:08:48
YNbAHOBCK l~lanaeB_ Kupunn

s | 226 Snag Racing Team LLlymeiko ApTem BRP Can-Am Maverick - 3:45:56 3.45:56 | 0:29:54 | 0:00:03
EkaTepuHbypr LLly6uH Kupunn X3

g | 20 [NOVEOrHGaNTOSDORt i i Toyota LC 200 T2 | 3:49:08 3:49:08 | 0:33:06 | 0:03:12
MockBa [opbkoB AnexkcaHap

16| s |2 VIRAZH HUprATEe Maun Toyota LC 200 T | 3:50:44 3:50:44 | 03442 | 0:01:36
benropoa TtoneHkuH Oner

11 | 224 |G-FORCE Motorsport  \Joruros Masen G-Force T3GF | 3:54:37 3:54:37 | 0:38:35 | 0:03:53
CaHkT-Netepbypr KoxyxoB AMUTPUK

1z | 208 |GAZ RAIDSPORT e rA3ens Next R | 3:56:39 3:56:39 | 0:40:37 | 0:02:02
Y bHOBCK HexxHoe Oner

13| 210|YA3 CMOPT Ayt B My YA3-23632 Mnkan R | 40112 4:01:12 | 045110 | 0:04:33
YNbsHOBCK Ko3uH Butanuu

1 | g [PECTORIYEE Mio@un PacTapryen MiME: YA3-23602 Kapro T2 | 4:01:23 4:01:23 | 045:21 | 0:00:11
Kamblwesaxa, PO MNMoHomapes leTp

15 | 220 |VAS CNOPT PLICHE fwpio] YA3-3163 Matpuot T2 | 4:02:40 4:02:40 | 0:46:38 | 0:01:17
YnbHOBCK Hosukos Baaum

16 | 218 >34 Radng CHILEHL(EE AR/ Toyota LC 200 T2 | 4:08:48 4:08:48 | 0:52:46 | 0:06:08
MockBa MNeTeHko Wropb

17| 207 |/1833PKVH fletnc HEsapiom Jetne VA3-23632 Mukan R | 4:19:25 4:19:25 | 1:03:23 | 0:10:37
Y IbAHOBCK Hukudopos AHapen

5| 225 Team Maria Oparina OnapuHa Mapwus BRP Can-Am Maverick - 4:35:40 4:35:40 | 1:19:38 | 0:16:15
CaHkT-lNeTepbypr MNeteHko Jlioagmuna X3

19| 211 |/18BEPOB Mrape PIGEEos HEnps YA3-31514 R 4:44:47 4:44:47 | 1:28:45 | 0:09:07
YbsSHOBCK Ky3HeuoB AnekcaHap

2 | oz |MOvEEradaUtosport MRALHNIOB- AHTOR Toyota LC 200 T2 | 5:32:56 5:32:56 | 2:16:54 | 0:48:09
MockBa Hukonaes AHTOH

21 | 214 |GAZ RAID SPORT CyBorin. Batiauae rA3enb Next R | 7:19:13 7:19:13 | 40311 | 146:17
YNbsSHOBCK KypHocoB Anekcen

22| 402| FORCE Motorspart  Tauacin Bopit. G-Force T3GF T3 | 14:27:40 14:27:40 | 11:11:38 | 7:08:27
CaHkT-Metepbypr BopoanH AHApeu

2| 212 |KPoM - FIDEEMADERKD, AEKEtiAR YA3-31519 R | 35:14:27 35:14:27 | 31:58:25 | 20:46:47
YNbsHOBCK OxoTHWUKOB Erop

[naBHbIA Cyabs

NaBHbIN cekpeTapb

ExkaTtepvHa lMonkosa CCBK, N2 A20-226

MapwuHa JyauHa CCBK, N2 A20-184




YnbsiHoBCKast 0bnacts

MWHUCTEPCTBO CnopTa Poccuickon deaepaunu
Poccuitckas ABToMObUNbHas defepauus

YnbsHOBCKas (efepaums asTocnopra
HexoMMepueckoe napTHepcrso "MKC TUM KITYB"

Baxa "CUMBUPCKUIN TPAKT"

4 3Tan Yemnmorata Poccuu no paniv-peiiaa, EKM N211050

MWHUCTEPCTBO (HM3MHECKON KyNbTYpbl U CnopTa YbSHOBCKOW 061acTu

03-06 pexabps 2020r.

05.12.2020r. /Z?L;Z(ZZ%%T/?O PesynbTatbi CY-4 106,28 kM

o -H 7] [0}

nN/'n Cr.N2 ;_; 2:ﬁg: AsTOMOGUIB 3auer Bpems CY | Nenanusaums s:ye;:_::_ Vg; TeTasanie

oT nupepa| ot npea.

1 | 101 |- AnApen G-Force BARS T1 | 1:12:36 1:12:36 | 87,83 | - -
H. Bnagumup

2| 204 basperix BarAsH [A3 67 T1 1:14:44 1:14:44 | 85,33 | 0:02:08 | 0:02:08
TepeHTbeB ApTeM

31102 Pfipein EODMC, G-Force T3GF T3 1:14:53 1:14:53 | 85,16 | 0:02:17 | 0:00:09
BopoaunH AHApen

4203 b AneKceuw r'A3enb Next T1 1:16:27 1:16:27 | 83,41 | 0:03:51 | 0:01:34
MaBnos EBreHunn

51223 i S T BRP Can-Am Maverick T3 1:18:34 1:18:34 | 81,16 | 0:05:58 | 0:02:07
KynpusiHoB Anekcanap X3

6 | 206 EHOBEHRD CarEHY [A3enb Next R 1:21:30 1:21:30 | 78,24 | 0:08:54 | 0:02:56
Yanaes Kupunn

7| 224 Ml s - G-Force T3GF T3 1:22:22 1:22:22 | 77,42 | 0:09:46 | 0:00:52
Koxyxos AMUTPUN

8 | 208 aranos ANekcarAR ['A3enb Next R 1:23:07 1:23:07 | 76,72 | 0:10:31 | 0:00:45
HexxHoB Oner

9| 222 fipgTLeR {MEKCEMV BRP Can-Am Maverick T3 1:24:11 1:24:11 | 75,75 | 0:11:35 | 0:01:04
PyaHuukut AHApen X3

10| 226 LLlymeiko Aprem BRP Can-Am Maverick T3 1:24:31 1:24:31 | 75,45 | 0:11:55 | 0:00:20
LLy6uH Kupunn X3

11215 KUpnes Pl Toyota LC 200 T2 1:24:31 1:24:31 | 7545 | 0:11:55 | 0:00:00
TioneHkuH Oner

12| 205 [loMaHoBCKmi Anekcel Nissan NP300 T1 1:32:40 1:32:40 | 68,81 | 0:20:04 | 0:08:09
LLlaHoB AnekcaHap

3| 21 |GYLUSHUDE AHEDA Toyota LC 200 T2 | 1:32:46 1:32:46 | 68,74 | 0:20:10 | 0:00:06
MNeteHko Uropb

14| 219 PACTOREYES: My YA3-23602 Kapro T2 1:33:55 1:33:55 | 67,90 | 0:21:19 | 0:01:09
MNMoHomapes leTp

15| 214 Cyeami Bﬂ‘-IECJ'I?B FA3enb Next R 1:25:46 0:10:00 1:35:46 | 74,35 | 0:23:10 | 0:01:51
KypHocoB AsieKcen

16| 217 MEaHAKGR AHTOH Toyota LC 200 T2 1:29:55 0:10:00 | 1:39:55 | 70,92 | 0:27:19 | 0:04:09
HukonaeB AHTOH

17| 207 HAsapRItH LEaig " YA3-23632 MNukan R 1:30:46 0:10:00 1:40:46 | 70,25 | 0:28:10 | 0:00:51
Hukndopos AHApen

18220 Pt MR YA3-3163 lMaTpuoT T2 1:34:23 | 0:10:00 | 1:44:23 | 67,56 | 0:31:47 | 0:03:37
HoBsukoB Bagunm.

i | 21, |HieRepos Mraph YA3-31514 R | 1:44:34 1:44:34 | 60,98 | 0:31:58 | 0:00:11
Ky3HeLoB AnekcaHap

5 | g2 |Onapasa Mapus BRP Can-Am Maverick | 5 | 4.35.09 | 0:10:00 | 1:45:09 | 67,02 | 0:32:33 | 0:00:35
MeTeHko Jliogmuna X3

21 | 210 |yTHOB Mixaun YA3-23632 Mukan R | 14811 1:48:11 | 58,94 | 0:35:35 | 0:03:02
Ko3uH Butanun

2 | 216 [BUUAHC Ananc Toyota LC 200 T2 | 2:11:15 2:11:15 | 48,59 | 0:58:39 | 0:23:04
['opbKOoB AlekcaHap

23| 212 [oHOMaPEHKO ANIEKCEHAD YA3-31519 R 2:27:42 2:27:42 | 43,17 | 1:15:06 | 0:16:27
OxoTHUKOB Erop

[naBHbI cyabs ExaTepuHa onkosa CCBK, N2 A20-226

[naBHbIA CeKpeTapb MapuHa [lyavHa CCBK, N2 A20-184
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YnbsiHoBCkas 06nactb

MWHMCTEPCTBO criopTa Poccuiickoi denepatinm

. Poccwitckas ABToMobunbHas ®eaepaums
MUHUCTEPCTBO (PU3MUECKON Ky bTYpbl M CriopTa Y bsiHOBCKOA 06nacTh

YnbsiHOBCKas heaepaums aBTocnopra
Hekommepueckoe napTHepcTso "WKC TUM KIyB"

Baxa "CUMBUPCKUW TPAKT"

4-41 3tan YemnuonaTa Poccuv no pannu-peiaam, EKN N211050

A

03-06 pekabps 2020r.

05.12.2020r %ﬁjﬁgﬁg‘,’% PesynbTatbl CY-5 106,28 kM
nN/":_I Crt.N2 ;:: 2:;2: ABTOMO6MNb 3auer Bpemsi CY | Menannsaums s::ye;::;f_ VCCS Orcrasanme
OT nnAaepa| OT npea.
1 | g5 [AOMEHEBEN Anekee) Nissan NP300 T1 | 1:05:55 1:05:55 | 96,74 | - :
LllaHoB AnekcaHap
21101 kL Anpped G-Force BARS T1 1:07:45 1:07:45 | 94,12 | 0:01:50 | 0:01:50
H. Bnagnumup
31203 e AﬂeKC%M [A3enb Next T1 1:09:53 1:09:53 | 91,25 | 0:03:58 | 0:02:08
[laBnos EBrexHumn
4 | 102 |T2AaCHH Bopuc | G-Force T3GF | 11127 1:11:27 | 89,25 | 0:05:32 | 0:01:34
BopoauH AHfpen
5 | 206 CyoReHRe ERTeRn ['A3enb Next R 1:14:12 1:14:12 | 85,94 | 0:08:17 | 0:02:45
Yanaes Kupunn
6 | 222 Himories f\neKcewu BRP Can-Am Maverick X3 T3 1:14:18 1:14:18 | 85,83 | 0:08:23 | 0:00:06
PyaHuuknn AHapen
7 | 2| PAEREHiK BorAaH A3 67 Tt | 1:14:15 | 0:00:10 | 1:14:25 | 85,88 | 0:08:30 | 0:00:07
TepeHTbEB ApTEM
8 223 HIEAEE By BRP Can-Am Maverick X3 T3 1:14:31 1:14:31 | 85,58 | 0:08:36 | 0:00:06
KynpusiHoB AjiekcaHap
9| 224 TIGHAER; [IEee o G-Force T3GF T3 1:14:58 1:14:58 | 85,06 | 0:09:03 | 0:00:27
Koxxyxos OMUTpUmn
10 | 226 Ulymelixo: ApTen BRP Can-Am Maverick X3 T3 1:17:52 1:17:52 | 81,89 | 0:11:57 | 0:02:54
LLy6uH Kupunn
111|218 CyweHUOB AHApeN Toyota LC 200 T2 1:18:31 1:18:31 | 81,22 | 0:12:36 | 0:00:39
NeTexko Mropb
12 | 2 |PACTORTYEB Minxaun YA3-23602 Kapro T2 | 1:19:53 1:19:53 | 79,83 | 0:13:58 | 0:01:22
MNMoHoMapes [leTp
13| 208 11978008 ANekeaRAp FA3enb Next R 1:20:49 1:20:49 | 78,90 | 0:14:54 | 0:00:56
HexHos Oner
141217 e Toyota LC 200 T2 1:21:18 1:21:18 | 78,44 | 0:15:23 | 0:00:29
HukonaeB AHTOH
15| 215 Kuprysies Makci Toyota LC 200 T2 1:22:06 1:22:06 | 77,67 | 0:16:11 | 0:00:48
TroneHkuH Oner
16| 210 IRyTHboR meatm YA3-23632 MNukan R 1:22:56 1:22:56 | 76,89 | 0:17:01 | 0:00:50
Ko3uH Butanuu
17| 207 Hasaprai feune g YA3-23632 Nukan R 1:31:41 1:31:41 | 69,55 | 0:25:46 | 0:08:45
Hukndgopos AHapen
17| 225 . BRP Can-Am Maverick X3 T3 1:32:00 1:32:00 | 69,31 | 0:26:05 | 0:00:19
[MeTteHko JltogMuna
18] 211 HEBERIE Uroph YA3-31514 R 1:32:40 1:32:40 | 68,81 | 0:26:45 | 0:00:40
Ky3Heuos AnexkcaHap
20214 o Bﬂqecn?B A3enb Next R 1:39:43 0:10:00 1:49:43 | 63,95 | 0:43:48 | 0:17:03
KypHocoB Anekcen
191212 Lo blsren e s YA3-31519 R 1:53:00 1:53:00 | 56,43 | 0:47:05 | 0:03:17
OXOTHUKOB Erop
22| 220 PEISHE MUTPIM YA3-3163 atpuot T2 1:44:31 0:10:00 1:54:31 | 61,01 | 0:48:36 | 0:01:31
HoswukoB Baanm
. |BunuaHc Anguc
2| 216 |0 i Toyota LC 200 T Cxon

opbKOB AniekcaHap

[NaBHbINA cyabs

[NaBHbIN cexpeTapb

A

i/ a
7

EkaTepuHa lMonkoBsa

MapuHa [yavHa

CCBK, N2 A20-226

CCBK, N2 A20-184




YnesHoBCKas obnactb

MuHucTepcTBO cnopTa Poccuickoi deepatimm
Poccuitckas ABToMo6unbHas desepaumn
MUHUCTEPCTBO DU3UYECKON KYNbTYPbI U CnopTa YbsHOBCKOM 06nactu
YnbsiHoBCKas henepauus aBTocrnopra
HekoMMepueckoe napTHepcTeo "UKC TUM KITYE"

Baxa "CUMBUPCKWIW TPAKT"

4-i1 3Tan YemnuoHata Poccum no pannu-peiiaam, EKM N211050

03-06 aekabps 2020r.

HEOOULIMATIBHO Knaccudukauma 3 satan .
05-12:2020r. [TPEABAPHTENIBHO CrapTtoBano:23 WmMeeT pesynbTaTt:22 Az7:00
n’;(':_l CT.N2 3anBuTENb ;:g E::g: ABTOMO6MNb 3auer Hroro no CY | Nexnanusauus g::ye;::;z e
oT oT npep.
1 | 101 |CFORCE Motorsport 1H. Arape/ G-Force BARS | T1 | 2:20:21 2:20:21 . 2
CaHkT-leTepbypr H. Bnagumup
2 | 203 GAZ RAID SPORT WipaTae AJ'IEKC(%M ['A3enb Next T1 2:26:20 2:26:20 | 0:05:59 | 0:05:59
YRbsSIHOBCK MaBnoB EBreHmn
3 |1pa|®TORCE NMotomport Tanaeui Bopue G-Force T3GF | T3 | 2:26:20 2:26:20 | 0:05:59 | 0:00:00
CaHkr-TeTepbypr - BopoaunH AHzpen
% |4 |NOYEOTOGAUTOSpOT, | Bampeuiok Borxal [A3 67 TL | 2:29:09 2:29:09 | 0:08:48 | 0:02:49
.~ |Mocksa TepeHTbEB ApTEM
Team Maria Oparina |®egoToB Bagum BRP Can-Am
:33: :33: 0:12:44 | 0:03:56
5 [223 CaHkT-TleTepbypr KynpusHoB AnekcaHap Maverick X3 T8 i .
5 {20~ RAIDSPORT  |Cyonceno Parermi A3enbNext | R | 2:35:42 2:35:42 | 0:15:21 | 0:02:37
YNbSAHOBCK Yanaes Kupunn
» |2 |G TORCE Molorspart \[loruHon Tlasen | G-Force T3GF | T3 | 2:37:20 2:37:20 | 0:16:59 | 0:01:38
CaHkT-TNeTepbypr Koxyxos AMUTPUiA
s | 205 |>¥A Racing Aomaroscknn Anekcent | iy Np300 | TL | 2:38:35 2:38:35 | 0:18:14 | 0:01:15
MockBa LllaHoB AnekcaHap
s |222 Snag Racing Team LLIMOTbeB Anekcei BRP Can-Am R 2:38:29 0:03:00 2:41:29 | 0:21:08 | 0:02:54
ExaTepuHbypr PyoHWUKUI AHZpen Maverick X3 o T T
Snag Racing Team LLlymeiiko ApTeM BRP Can-Am . . sz | Detnse
SR ExaTepuHEypr LLy6uH Kupunn Maverick X3 T8 e Ri2:2s o o
11 208 e b TigregmaR AHRiEaHAD A3enb Next R 2:43:56 2:43:56 | 0:23:35 | 0:01:33
YNbSAHOBCK HexxHoB Oner
1 | gag) e MRAL L ToyotaLC200 | T2 | 2:46:37 2:46:37 | 0:26:16 | 0:02:41
Benropoa TroneHkuH Oner
13 218 Seh Racing CyuieHygE AHiipan Toyota LC 200 T2 2i51:17 2:51:17 | 0:30:56 | 0:04:40
MockBsa MNeTteHko Uropb
14 | 219 Pactopryes Muxaun |Pactopryes Muxaun YA3-23602 P 2:53:48 2:53:48 | 0:33:27 | 0:02:31
Kambliwesaxa, PO lNoHomapes leTp Kapro
7 | oy CIGROGALIEROR, [ MGlTiHUROR. AHTON ToyotaLC200 | T2 | 3:01:13 3:01:13 | 0:40:52 | 0:07:25
Mocksa HukonaesB AHTOH
6 210 YA3 CINOPT KyTuHoB meagm YA3-23632 R 3:11:07 3:11:07 | 0:50:46 | 0:09:54
YNbAHOBCK Ko3uH Butanun Mukan
v 207 HazapkuH [eHuc HazapkuH [eHuc 5 YA3-23632 R 3:12:27 3:12:27 | 0:52:06 | 0:01:20
YNbsHOBCK Hukundopos AHApen Mukan
7 | 225 Team Maria Oparina |OnapuHa Mapus BRP Can-Am R 3:17:09 3:17:00 | 0:56:48 | 0:04:42
CaHkT-MeTepbypr MeTeHKo JlroaMuna Maverick X3 o B o o
18 | 21 |Hesepos Wrope Hesapos: Mrops VA331514 | R | 3:17:14 3:17:14 | 0:56:53 | 0:00:05
YnbHOBCK Ky3HeLoB AnekcaHap
v |gag O RUDEURT  LyREOTRR e G [A3enb Next | R | 3:25:29 3:25:29 | 1:05:08 | 0:08:15
YNnbsHOBCK KypHocoB Anekcen
20 220 YA3 CNOPT PbI6yH AMuTpuit YA3-3163 ™ 3:38:54 3:38:54 | L83 | gamos
YnbsSIHOBCK HoeukoB Bagum MatpuoTt
2 |10 [GHOMApEHRE AISKEAHAD | yiaaieiy R | 4:20:42 4:20:42 | 2:00:21 | 0:41:48
YNbSHOBCK OxoTHUKOB Erop
Novgorodautosport  |BunuaHc Anauc
23
216 MockBa [opbkoB AnekcaHap Ll lie Cxon

InaBHbI cynbs

naBHbIi cekpeTapb

/

MapwuHa [yavHa

N}~

ExaTepuHa lMornkosa

CCBK, N2 A20-226

CCBK, N° A20-184




